
UCHWAŁA NR LIV/539/22 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Grójec na  rok 2022 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. 
poz.559), art.212, art.235, art.236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zm.), Rada Miejska w Grójcu uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Grójec na 2022 rok Nr XLI/381/21  Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 
20 grudnia 2021 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych ogółem o 4.766.535,00 zł. Ustala się dochody budżetu 
w łącznej wysokości 177.891.602,04 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym 
Załącznik nr 1 do Uchwały  Budżetowej pn. Dochody na 2022 rok. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych ogółem o 5.192.535,00 zł oraz zmniejsza się o 426.000,00 zł. 
Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 208.747.877,37 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, zmieniającym Załącznik  nr 2 do Uchwały  Budżetowej pn. Wydatki na 2022 rok. 

3. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany wydatków na zadania Inwestycyjne, zgodnie 
z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 12 do Uchwały Budżetowej pn. 
Wydatki  na  zadania inwestycyjne na 2022 rok. 

4. Ustala się plan wydatków z tytułu dotacji celowych, zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 
zmieniającym Załącznik nr 8 do Uchwały Budżetowej pn. Dotacje celowe na 2022 rok dla podmiotów 
zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych. 

5. Ustala się plan wydatków z tytułu dotacji podmiotowych, zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały, zmieniającym Załącznik nr 7 do Uchwały Budżetowej pn. Dotacje podmiotowe w 2022 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 3. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Biedrzycki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43233359-50EE-4F0F-800A-6ADCA500E113. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 276 000,00

0,00 0,00

0,00 276 000,00

0,00 0,00

0,00 276 000,00

0,00 510 000,00

0,00 0,00

0,00 510 000,00

0,00 0,00

0,00 510 000,00

0,00 438 740,00

0,00 0,00

0,00 438 740,00

0,00 0,00

0,00 300 000,00

0,00 108 810,00

0,00 29 930,00Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 29 930,00

Strona 1 z 2

Wpływy z pozostałych odsetek 1 030 965,15 1 330 965,15

Wpływy z różnych dochodów 0,00 108 810,00

26 932 094,49 27 370 834,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 26 932 094,49 27 370 834,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 21 706 322,46 22 216 322,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

69 636 282,29 70 146 282,29

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

350 000,00 626 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

69 636 282,29 70 146 282,29

865 000,00 1 141 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 865 000,00 1 141 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIV/539/22 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 28.11.2022 r.

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43233359-50EE-4F0F-800A-6ADCA500E113. Podpisany Strona 1



0,00 3 414 670,00

0,00 0,00

0,00 3 414 670,00

0,00 0,00

0,00 40 000,00

0,00 3 374 670,00

0,00 3 125,00

0,00 0,00

0,00 3 125,00

0,00 0,00

0,00 3 125,00

razem: 0,00 4 642 535,00

0,00 0,00

0,00 124 000,00

0,00 0,00

0,00 124 000,00

0,00 0,00

0,00 68 000,00

0,00 56 000,00

razem: 0,00 124 000,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

53 000,00 53 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
13 000 000,00 13 056 000,00

majątkowe 29 739 870,33 29 863 870,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w 

prawo własności
600 000,00 668 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

13 600 000,00 13 724 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

96 353,64 96 353,64

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 13 600 000,00 13 724 000,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

15 000,00 18 125,00

bieżące 143 385 196,71 148 027 731,71

9 140 000,00 9 143 125,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 140 000,00 9 143 125,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z usług 65 000,00 105 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

3 045 902,00 6 420 572,00

6 359 757,00 9 774 427,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 6 359 757,00 9 774 427,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43233359-50EE-4F0F-800A-6ADCA500E113. Podpisany Strona 2



0,00 4 766 535,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
149 353,64 149 353,64

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Ogółem: 173 125 067,04 177 891 602,04

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43233359-50EE-4F0F-800A-6ADCA500E113. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIV/539/22 Rady Miejskiej w Grójcu z  dnia 28.11 2022 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 7 423 920,15 2 261 090,00 1 676 300,00 16 800,00 1 659 500,00 584 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 162 830,15 2 162 830,15 747 067,70 0,00 3 000 000,00

zmniejszenie -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 760 000,00 760 000,00 760 000,00 0,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 073 920,15 3 021 090,00 2 436 300,00 16 800,00 2 419 500,00 584 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 052 830,15 2 052 830,15 747 067,70 0,00 3 000 000,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 3 711 130,15 1 594 300,00 1 594 300,00 16 800,00 1 577 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 116 830,15 2 116 830,15 747 067,70 0,00 0,00

zmniejszenie -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 760 000,00 760 000,00 760 000,00 0,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 361 130,15 2 354 300,00 2 354 300,00 16 800,00 2 337 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 006 830,15 2 006 830,15 747 067,70 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 12 839 367,74 12 646 367,74 11 826 167,74 8 897 766,27 2 928 401,47 57 400,00 715 800,00 47 000,00 0,00 0,00 193 000,00 193 000,00 53 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 440,00 7 440,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 846 807,74 12 646 367,74 11 826 167,74 8 897 766,27 2 928 401,47 57 400,00 715 800,00 47 000,00 0,00 0,00 200 440,00 200 440,00 53 000,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 9 220 860,00 9 080 860,00 9 064 860,00 7 394 200,00 1 670 660,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 440,00 7 440,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 228 300,00 9 080 860,00 9 064 860,00 7 394 200,00 1 670 660,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 147 440,00 147 440,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 63 661 623,62 50 219 483,62 45 579 669,98 36 806 105,00 8 773 564,98 4 272 000,00 353 460,00 14 353,64 0,00 0,00 13 442 140,00 13 442 140,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 153 000,00 153 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 744 623,62 50 302 483,62 45 662 669,98 36 806 105,00 8 856 564,98 4 272 000,00 353 460,00 14 353,64 0,00 0,00 13 442 140,00 13 442 140,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 2 170 820,00 2 170 820,00 2 136 420,00 1 815 480,00 320 940,00 0,00 34 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 200 820,00 2 200 820,00 2 166 420,00 1 815 480,00 350 940,00 0,00 34 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 11 251 950,00 11 251 950,00 7 926 450,00 6 589 200,00 1 337 250,00 3 304 000,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 97 000,00 97 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 348 950,00 11 348 950,00 7 977 450,00 6 589 200,00 1 388 250,00 3 350 000,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 339 000,00 339 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 334 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 271 000,00 271 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 1 600 450,00 1 600 450,00 999 950,00 863 500,00 136 450,00 594 000,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 624 450,00 1 624 450,00 999 950,00 863 500,00 136 450,00 618 000,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 12 817 257,00 12 817 257,00 6 364 199,73 4 183 911,00 2 180 288,73 55 000,00 6 398 057,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 561 670,00 3 561 670,00 253 170,00 40 344,00 212 826,00 0,00 3 308 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 378 927,00 16 378 927,00 6 617 369,73 4 224 255,00 2 393 114,73 55 000,00 9 706 557,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43233359-50EE-4F0F-800A-6ADCA500E113. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 1 492 000,00 1 492 000,00 1 492 000,00 0,00 1 492 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 187 000,00 187 000,00 187 000,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 679 000,00 1 679 000,00 1 679 000,00 0,00 1 679 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 4 973 735,00 4 973 735,00 179 586,00 130 270,00 49 316,00 10 000,00 4 784 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 374 670,00 3 374 670,00 66 170,00 40 344,00 25 826,00 0,00 3 308 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 348 405,00 8 348 405,00 245 756,00 170 614,00 75 142,00 10 000,00 8 092 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 21 326 526,64 21 326 526,64 1 922 402,62 845 002,00 1 077 400,62 0,00 19 404 124,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 111 300,00 111 300,00 111 300,00 0,00 111 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 437 826,64 21 437 826,64 2 033 702,62 845 002,00 1 188 700,62 0,00 19 404 124,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 164 000,00 164 000,00 164 000,00 0,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 300,00 21 300,00 21 300,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 185 300,00 185 300,00 185 300,00 0,00 185 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 661 000,00 661 000,00 660 900,00 200,00 660 700,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 751 000,00 751 000,00 750 900,00 200,00 750 700,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 17 761 803,17 16 068 281,54 15 928 281,54 496 140,00 15 432 141,54 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 693 521,63 1 193 521,63 0,00 0,00 500 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 125,00 23 125,00 23 125,00 2 640,00 20 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 814 928,17 16 091 406,54 15 951 406,54 498 780,00 15 452 626,54 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 723 521,63 1 223 521,63 0,00 0,00 500 000,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 1 043 150,00 649 000,00 649 000,00 0,00 649 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 394 150,00 394 150,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 073 150,00 649 000,00 649 000,00 0,00 649 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 424 150,00 424 150,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 385 446,00 155 000,00 15 000,00 5 440,00 9 560,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 446,00 230 446,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 125,00 3 125,00 3 125,00 2 640,00 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 388 571,00 158 125,00 18 125,00 8 080,00 10 045,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 446,00 230 446,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 996 561,38 496 561,38 496 561,38 0,00 496 561,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 016 561,38 516 561,38 516 561,38 0,00 516 561,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 7 929 556,58 3 452 954,27 298 954,27 0,00 298 954,27 3 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 476 602,31 4 476 602,31 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -246 000,00 -46 000,00 -46 000,00 0,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 546 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 546 000,00 546 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 229 556,58 3 406 954,27 252 954,27 0,00 252 954,27 3 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 822 602,31 4 822 602,31 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 4 555 556,58 278 954,27 278 954,27 0,00 278 954,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 276 602,31 4 276 602,31 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -46 000,00 -46 000,00 -46 000,00 0,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 546 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 546 000,00 546 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 055 556,58 232 954,27 232 954,27 0,00 232 954,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 822 602,31 4 822 602,31 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 3 374 000,00 3 174 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 3 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 174 000,00 3 174 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 3 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43233359-50EE-4F0F-800A-6ADCA500E113. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 203 981 342,37 139 523 423,43 94 268 800,50 53 550 463,26 40 718 337,24 12 703 873,00 31 727 596,29 96 353,64 0,00 726 800,00 64 457 918,94 60 957 918,94 800 067,70 0,00 3 500 000,00

zmniejszenie -426 000,00 -116 000,00 -46 000,00 0,00 -46 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -310 000,00 -310 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 192 535,00 4 609 095,00 1 230 595,00 42 984,00 1 187 611,00 70 000,00 3 308 500,00 0,00 0,00 0,00 583 440,00 583 440,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 208 747 877,37 144 016 518,43 95 453 395,50 53 593 447,26 41 859 948,24 12 703 873,00 35 036 096,29 96 353,64 0,00 726 800,00 64 731 358,94 61 231 358,94 800 067,70 0,00 3 500 000,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43233359-50EE-4F0F-800A-6ADCA500E113. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/539/22 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2022 rok 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego                         
(w tym w ramach funduszu sołeckiego) 

Łączne koszty 
finansowe 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu 

1 2 3 4 5 6 

1 010 01043 Odpłatne przejęcie odcinka sieci wodociągowej 
w miejscowości Słomczyn 88 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

2 010 01043 Wykonanie przyłącza wodociągowego wraz z 
hydrantem do targowiska w Kobylinie 45 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

3 600 60016 

Budowa ulicy Wiatracznej-droga 14 KDL wraz 
z niezbędną infrastrukturą ( sieć 
wodociągowa,kanalizacja sanitarna oraz 
kanalizacja deszczowa) na odcinku od ulicy 
Sienkiewicza do ulicy Zbyszewskiej 

9 000 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

4 600 60016 
Dokumentacja projektowa na budowę łącznika 
pomiędzy ul.Mogielnicką i ul.Mszczonowską w 
Grójcu 

25 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

5 600 60016 
Przebudowa ul.Wiatracznej w Grójcu na 
odcinku od ul. Wyszyńskiego do ul. Matejki 
wraz z infrastrukturą 

990 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

6 600 60016 Budowa drogi o numerze planistycznym 53C 
KDD w Grójcu 480 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

7 600 60016 Projekt przebudowy drogi gminnej nr 161551W 
Częstoniew Kolonia - fun. sołecki 24 600,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

8 600 60016 Projekt drogi nr 161684W w Chudowoli, w tym  
- fun.sołecki 15.000,00 zł 56 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

9 600 60016 Budowa ulicy Spokojnej w Głuchowie 535 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

10 600 60016 Przebudowa drogi gminnej ul.Granicznej w 
Grójcu 165 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

11 600 60016 
Dokumentacja projektowa na budowę dróg 
gminnych wraz z odprowadzeniem wód 
opadowych przez zbiornik retencyjny do rzeki 
Molnicy 

70 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43233359-50EE-4F0F-800A-6ADCA500E113. Podpisany Strona 1



12 600 60016 
Dokumentacja projektowa na budowę dróg 
gminnych nr:161561W,161560W i 161657W w 
miejscowościach: Podole, Duży Dół, Las 
Lesznowolski, w tym f.sołecki-13.744,28 

323 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

13 600 60016 Projekt budowy drogi nr 161654W w 
Marianowie - fun.sołecki 12 300,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

14 600 60016 
Budowa odcinka ulicy o numerach 
planistycznych 10 KDL wraz z 36 KDW (część 
ul. Reymonta) od ul. Słowackiego do ulicy o 
numerze planistycznym 32 KDD w Grójcu 

2 055 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

15 600 60016 
Przebudowa ul. Polskiej Organizacji Wojskowej 
na odcinku od ul. Leśmiana do ul. Norwida w 
Grójcu 

4 050 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

16 600 60016 Budowa ulicy Bokserskiej od km 0+235,97 do 
km 0+301 w Grójcu 255 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

17 600 60016 Dokumentacja projektowa na budowę drogi 
gminnej w m. Zalesie nr 161575W 30 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

18 600 60016 
Dokumentacja projektowa na budowę drogi 
gminnej  działka nr ewid. 137 Kociszew (odc. 
300 mb) 

15 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

19 600 60016 Dokumentacja projektowa na budowę drogi 
gminnej ul. Bociania w Grójcu (odcinek 80 mb) 15 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

20 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej  na odcinku od drogi 
powiatowej nr 1604W w miejscowości Uleniec 
(środki własne 720.000,00, dotacja celowa 
284.000,00, fun.soł. 28.752,74) 

1 032 752,74 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

21 600 60016 

Budowa ulicy Wiatracznej-droga 14 KDL oraz 
47 KDD wraz z niezbędną infrastrukturą (sieć 
wodociągowa, kanalizacja sanitarna oraz 
kanalizacja deszczowa) na odcinku od ulicy 
Sienkiewicza do ulicy Zbyszewskiej  

2 470 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

22 700 70005 Utwardzenie działki gminnej nr 1773/4 przy 
ul.Piłsudskiego 45 w Grójcu 138 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

23 700 70005 Wykupy gruntów i nieruchomości 90 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

24 700 70005 Przebudowa Rynku w Grójcu - zasądzone 
wynagrodzenie dla podwykonawcy 451 400,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43233359-50EE-4F0F-800A-6ADCA500E113. Podpisany Strona 2



25 750 75023 Zakup i konfiguracja macierzy DeLL ME5024 
do serwerowni UGiM w Grójcu 147 440,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

26 750 75095 Zakup dwóch serwerów w ramach projektu 
grantowego "Cyfrowa gmina" 53 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

27 754 75412 Zakup szafy suszącej do ubrań specjalnych dla 
OSP Grójec 18 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

28 754 75495 Rozbudowa monitoringu miejskiego                   50 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

29 758 75818 Rezerwa na inwestycje 97 900,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

30 801 80101 Budowa placu zabaw przy PSP Nr 1 w Grójcu 400 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

31 801 80101 Zakup maszyny do czyszczenia dla PSP Nr 2 w 
Grójcu 20 000,00 PSP Nr 2 w Grójcu 

32 900 90001 Opracowanie Modelu sieci kanalizacji 
deszczowej dla Grójca 150 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

33 900 90001 Odpłatne przejęcie odcinka sieci wodociagowej 
na działce nr ewid. 864/5 w Grójcu 3 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

34 900 90004 Rewitalizacja parku miejskiego przy ul. 
Piłsudskiego w Grójcu - I etap 424 150,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

35 900 90005 Budowa ogólnodostepnej stacji ładowania 
pojazdów 210 146,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

36 900 90005 Zakup tablicy monitorującej stan powietrza 20 300,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

37 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w gminie, w tym 
ze środków fun.sołeckiego 164.925,63 235 925,63 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

38 921 92109 
Uzbrojenie kontenera socjalnego na cele 
świetlicy wiejskiej w Falęcinie, w tym ze 
środków fun.sołeckiego 23.061,60 

33 061,60 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

39 921 92109 
Rozbudowa świetlicy o pomieszczenie 
gospodarcze wraz z szambem w Mięsach - 
fun.sołecki 

9 173,42 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

40 921 92109 Wykonanie klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w 
Kośminie - fun.sołecki 22 093,10 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

41 921 92109 Garaż blaszany na podbudowie-świetlica w 
Pabierowicach-fun.sołecki 15 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

42 921 92109 Utwardzenie działki gminnej przy świetlicy w 
Kośminie - fun.sołecki 12 918,99 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

43 926 92601 Rozbudowa siłowni zewnętrznej o plac zabaw 
dla dzieci w Skurowie - fun.sołecki 20 613,18 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

44 926 92601 
Projekt terenu rekreacyjnego, przygotowanie 
terenu działki nr ewid. 50 w Grudzkowoli - 
fun.sołecki 

18 287,59 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43233359-50EE-4F0F-800A-6ADCA500E113. Podpisany Strona 3



45 926 92601 Doposażenie placu zabaw w Krobowie, w tym 
ze środków fun.sołeckiego 20.000,00 30 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

46 926 92601 Modernizacja skateparku w Grójcu 500 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

47 926 92601 Zakup zestawu zabawowego na teren Ogródka 
Jordanowskiego w Grójcu 46 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

Ogółem 24 953 062,25 x 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43233359-50EE-4F0F-800A-6ADCA500E113. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIV/539/22 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

Dotacje celowe na 2022 rok dla podmiotów  zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych  

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 
jednostki sektora finasów 

publicznych nazwa podmiotu  

1 600 60014 Powiat Grójecki 1 248 000 

2 700 70007 Zakład Gospodarki Komunalnej w Grójcu 46 000 

3 801 80115 Powiat Grójecki 10 000 

Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych nazwa podmiotu 

 

1 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w Zalesiu-dofinansowanie 
zakupu sprzętu gaśniczego 

7 683 

2 754 75412 
Ochotnicza Straż Pożarna w Mirowicach-
dofinansowanie zakupu średniego samochodu 
gaśniczego 475 000 

3 851 85111 Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu sp. z o.o- 
dofinansowanie zakupu aparatu USG  270 000 

   Nazwa zadania 
 

1 010 01095 
Tworzenie warunków dla rozwoju rodzinnych 
ogrodów działkowych działających na terenie 
gminy Grójec  80 000,00 

2 630 63003 
Realizacja zadań w zakresie upowszechniania turystyki  
pieszej i rowerowej 19 000 

3 801 80195 

Realizacja zadań z zakresu nauki, edukacji,oświaty i 
wychowania dzieci i młodzieży: -organizacja 
programów edukacyjnych dla dzieci i młodzieży z 
terenu Gminy Grójec z robotyki i technologii 
informatycznych 20 000 

4 851 85154 

Realizacja świadczeń w postaci 
wydawania                                    1 gorącego posiłku dla 
osób dotkniętych problemem alkoholowym, które 
własnym staraniem nie mogą go sobie zapewnić 45 000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43233359-50EE-4F0F-800A-6ADCA500E113. Podpisany Strona 1



5 852 85214 

Realizacja świadczeń z pomocy społecznej w postaci 
wydawania 1 gorącego posiłku dla osób , które własnym 
staraniem nie mogą go sobie zapewnić 25 000 

6 852 85228 

Opieka medyczna nad pacjentem obłożnie chorym oraz 
opieka paliatywna nad pacjentem w ostatnim stadium 
choroby nowotworowej 20 000 

7 852 85295 

Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym: - 
wspieranie działań służących aktywizacji i integracji 
społecznej, - realizacja inicjatyw, których celem jest 
zwiększenie udziału osób starszych w życiu publicznym, 
społecznym i kulturalnym 10 000 

8 900 90005 

Wymiana pieców węglowych na piece gazowe lub 
olejowe lub opalane biomasą ( zadania ograniczenia 
niskiej emisji na terenie Gminy Grójec) 140 000 

9 921 92195 

Realizacja zadań z zakresu kultury,sztuki,ochrony dóbr 
kulturalnych i dziedzictwa narodowego - 
współtworzenie uroczystości okolicznościowych na 
terenie gminy Grójec 10 000 

10 926 92605 

Realizacja zadań z zakresu kultury fizycznej sportu i 
rekreacji: piłka nożna, piłka koszykowa, tenis ziemny, 
pływanie sportowe, strzelanie sportowe, karate, 
zorganizowanie obozu szkoleniowo-wypoczynkowego 
w okresie letnim 2022 dla dzieci i młodzieży z terenu 
Gminy Grójec"  579 000 

   Ogółem 3 004 683 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43233359-50EE-4F0F-800A-6ADCA500E113. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIV/539/22 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

Dotacje podmiotowe w 2022 r. 
     

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 

1 801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa dla 
Dorosłych 10 000 

2 801 80104 Niepubliczne Przedszkole BAJKA s.c. 600 000 

3 801 80149 Niepubliczne Przedszkole BAJKA s.c. 77 000 

4 801 80104 
Publiczne Przedszkole prowadzone przez 
Zgromadzenie Córek Maryi Niepokalanej     w 
Grójcu 

1 868 000 

5 801 80149 
Publiczne Przedszkole prowadzone przez 
Zgromadzenie Córek Maryi Niepokalanej      w 
Grójcu 

40 000 

6 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Baśniowy Pałacyk" 
w Grójcu 700 000 

7 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Baśniowy Pałacyk" 
w Grójcu 30 000 

8 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Mała Antonówka" 
w Janówku 182 000 

9 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Mała Antonówka" 
w Janówku 106 000 

10 854 85404 Niepubliczne Przedszkole "Mała Antonówka" 
w Janówku 10 000 

11 801 80106 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Tęczowy 
Domek" w Grójcu 84 000 

12 801 80149 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Tęczowy 
Domek" w Grójcu 20 000 

13 854 85404 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Tęczowy 
Domek" w Grójcu 3 000 

14 801 80106 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Takie 
Malutkie" w Grójcu 103 000 

15 801 80149 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Takie 
Malutkie" w Grójcu 186 000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43233359-50EE-4F0F-800A-6ADCA500E113. Podpisany Strona 1



16 854 85404 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Takie 
Malutkie" w Grójcu 2 000 

17 801 80106 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Tuptuś"   w 
Głuchowie 77 000 

18 801 80149 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Tuptuś"   w 
Głuchowie 159 000 

19 921 92109 Grójecki Ośrodek Kultury 2 200 000 

20 921 92116 Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna 1 116 000 

Ogółem 7 573 000 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43233359-50EE-4F0F-800A-6ADCA500E113. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zwiększa się plan dochodów bieżących w: 

- dziale 700 o kwotę w wysokości 276.000,00 zł z tytułu dzierżawy gruntów gminnych, 

- dziale 756  o kwotę w wysokości o 510.000,00 zł z tytułu podatku od nieruchomości od osób prawnych,  

- dziale 758, 

- o kwotę w wysokości 300.000,00 zł z tytułu odsetek od środków na rachunkach budżetu, 

- o kwotę w wysokości 108.810,00 zł z tytułu przedawnionych kaucji zabezpieczeń z konta sum 
depozytowych przelanych na rachunek budżetu. W powyższej kwocie środki w wysokości 99.726,41 zł 
zostały potrącone wykonawcy przebudowy płyty Rynku w Grójcu. Gmina po długotrwałych, trwających 
ponad 10 lat procesach zakończyła rozliczenia z powyższego tytułu, 

- o kwotę w wysokości 29.930,00 zł z tytułu zwrotów dotacji udzielonych z budżetu w roku poprzednim, 

- dziale 852 o kwotę w wysokości 40.000,00 zł z tytułu świadczenia usług opiekuńczych, 

- dziale 852 o kwotę w wysokości 3.374.670,00 zł z tytułu środków z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na wypłatę dodatków węglowych oraz dodatków dla gospodarstw domowych (inne źródła), 
zgodnie z ustawą z dnia 15 września 2022 roku o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł 
ciepła. 

- dziale 900 o kwotę w wysokości 3.125,00 zł z tytułu środków z WFOŚiGW w Warszawie pozyskanych 
w związku z realizacją Programu „Czyste powietrze”, 

Zwiększa się plan dochodów majątkowych w: 

- dziale 700 o kwotę w wysokości 124.000,00 zł, w tym: z tytułu opłat za przekształcenie prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności- 68.000,00 zł, z tytułu sprzedaży nieruchomości-56.000,00 zł, 

Zwiększa się plan wydatków bieżących w: 

- dziale 700, w rozdziale 70005 o 760.000,00 zł z przeznaczeniem na: odszkodowania za grunty przejęte 
przez gminę na mocy obowiązujących w tym zakresie przepisów -   750.000,00 zł, wyceny ,operaty 
szacunkowe oraz inne niezbędne wydatki dot. gospodarowania gruntami i nieruchomościami – 10.000,00 zł 

- dziale 801 o kwotę w wysokości 83.000,00 zł z przeznaczeniem na zwrot innym gminom wydatków 
przez nie ponoszonych na dzieci zamieszkałe na terenie gminy Grójec, uczęszczające do placówek 
wychowania przedszkolnego znajdujących się na terenie tych gmin, w tym: w rozdziale 80103-30.000,00 zł, 
w rozdziale 80104-51.000,00 zł, w rozdziale 80106-2.000,00 zł. 

- dziale 852 , 

- w rozdziale 85202 o 187.000,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie pobytu w domach pomocy 
społecznej, umieszczonych decyzjami MGOPS-u w Grójcu, 

-w rozdziale 85295 o kwotę w wysokości 3.374.670,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatków 
węglowych oraz dodatków dla gospodarstw domowych (inne źródła), zgodnie z ustawą z dnia 15 września 
2022 roku o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła. 

- w dziale 855, 

- w rozdziale 85508 o 21.300,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie pobytu dzieci w rodzinach 
zastępczych, 

- w rozdziale 85510 o 90.000,00 zł przeznaczeniem na opłacenie pobytu dzieci w placówkach 
opiekuńczo-wychowawczych oraz rodzinnych domach dziecka, 

- dziale 900, 

- w rozdziale 90005 o kwotę 3.125,00 zł z przeznaczeniem na realizację Programu „Czyste powietrze”, 

- w rozdziale 90095 o kwotę 20.000,00 zł z przeznaczeniem na wkład własny w realizację zadania, 
związanego z uporządkowaniem koryta rzeki Jeziorki (bioremediacja-odbudowa bioróżnorodności). 
Pozostałe środki w wysokości 50.000,00 zł pochodzą  od Stowarzyszenia gmin i powiatów zlewni rzeki 
Jeziorki , zgodnie z podpisanym porozumieniem. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43233359-50EE-4F0F-800A-6ADCA500E113. Podpisany Strona 1



Zwiększa się plan wydatków majątkowych w: 

- dziale 750, w rozdziale 75023 o 7.440,00 zł z przeznaczeniem na zakup i konfigurację macierzy Dell 
ME5024 do serwerowni Urzędu Gminy i Miasta w Grójcu (zwiększenie istniejącego planu). Zwiększenie 
w tej pozycji wynika z dostosowania planu do najkorzystniejszej oferty uzyskanej w postępowaniu przez 
gminę. 

- dziale 900, w rozdziale 90004 o 30.000,00 zł z przeznaczeniem na realizacje zadania pn. „Rewitalizacja 
parku miejskiego przy ul. Piłsudskiego w Grójcu-I etap”, w związku ze zwiększeniem zakresu robót. 

- dziale 926, w rozdziale 92601 o 500.000,00 zł z przeznaczeniem na modernizację skateparku w Grójcu. 
  

Zmniejsza się plan wydatków majątkowych w: 

- dziale 700, w rozdziale 70005 o 110.000,00 zł przeznaczonych na wykup gruntów i nieruchomości, 

- dziale 926, w rozdziale 92605 o 200.000,00 zł z tytułu  dotacji celowej dla samorządowego zakładu 
budżetowego- Grójeckiego Ośrodka Sportu „Mazowsze” na zakup ramp przeszkód na skatepark znajdujący 
się na terenie ośrodka.   

Jednocześnie : 

1.w dziale 926, w rozdziale 92601 przenosi się planowane wydatki bieżące do wydatków majątkowych 
w wysokości 46.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup zestawu zabawowego  na teren Ogródka 
Jordanowskiego w Grójcu, 

2.w dziale 801 przenosi się planowane wydatki bieżące w wysokości 70.000,00 zł z rozdziału 80106 do: 

- rozdziału 80104 kwotę w wysokości 46.000,00 zł z przeznaczeniem na: 

1) zwiększenie dotacji podmiotowej dla Niepublicznego Przedszkola „Mała Antonówka” w Janówku- 
o 28.000,00 zł, 

2) zwiększenie dotacji podmiotowej dla Publicznego Przedszkola prowadzonego przez Zgromadzenie 
Córek Maryi Niepokalanej w Grójcu- o 18.000,00 zł, 

- rozdziału 80149 o 24.000,00 zł z przeznaczeniem na dotacje dla niepublicznych form wychowania 
przedszkolnego na dzieci z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego (NP. Bajka-5.000,00 zł, NPP 
Takie Malutkie-10.000,00 zł, NPP Tuptuś- 9.000,00 zł), 

Zmiany w planie w/w dotacji podmiotowych związane są ze zmianą ilości dzieci w poszczególnych 
placówkach oraz z aktualizacją wysokości podstawowej kwoty dotacji przedszkolnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43233359-50EE-4F0F-800A-6ADCA500E113. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



